

Furnizare vopsea RAL și Diluant/Solvent

I.D.: 101136137

Documente participare:

- Specificatii tehnice vopsea si diluant.pdf

Data publicarii	08.08.24	Coduri CPV	44810000-1 44832200-3
Termenul limita pentru depunere:	12.08.24 12:00	Pretul estimativ:	12.313,60 RON - 12.313,60 RON

Descriere: Furnizare vopsea RAL și Diluant/Solvent, conform anunț de publicitate și fișe de produs anexate: 1. Lot nr 1 Vopsea RAL 9010 - alb interior = 40 litri, preț unitar estimat = 52,56 lei/litru, valoarea estimată = 2.102,40 lei fără TVA; 2. Lot nr 2 Vopsea RAL 9003 - alb exterior = 60 litri, preț unitar estimat = 52,73 lei/litru, valoarea estimată = 3.163,80 lei fără TVA; 3. Lot nr 3 Vopsea RAL 3020 - rosu = 20 litri, preț unitar estimat = 79,97 lei/litru, valoarea estimată = 1.599,40 lei fără TVA; 4. Lot nr 4 Vopsea RAL 6029 - verde = 60 litri, preț unitar estimat = 78,30 lei/litru, valoarea estimată = 4.698,00 lei fără TVA. 5. Lot nr 5 Diluant/Solvent = 25 litri, preț unitar estimat = 30,00 lei/litru, valoarea estimată = 750,00 lei fără TVA. Valoarea estimată nu conține TVA. Este obligatorie ofertarea întregii cantități/lot. Se poate oferta 1 (unu) sau mai multe loturi. Se va oferta fiecare produs în parte. Valoarea totală ofertată va include toate spezele și taxele, mai puțin TVA-ul. Nu se accept plăți în avans.
